[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.05.2011                                                                            №  478

Нижняя Салда

	О присвоении почтовых адресов комнатам в общежитии, расположенном по адресу:  г. Нижняя  Салда,

ул. Строителей, дом № 44

В соответствии с Жилищным кодексом РФ от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ,  Положением о порядке присвоения и регистрации  адресов жилых и нежилых зданий в городском округе Нижняя Салда», утвержденным постановлением главы администрации городского округа Нижняя Салда  от 17.08.2009  № 696, на основании протокола совещания по вопросу снятия статуса «общежитие» с жилых домов Уральская, дом № 6, Строителей, дом № 44 при главе администрации городского округа Нижняя Салда от 20.04.2011 № 1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить почтовые адреса комнатам в общежитии, расположенном по адресу:  г.Нижняя Салда,  ул.Строителей, дом № 44, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда Т.И.Дементьеву.

Глава администрации

городского округа

                                          С.И. Васильев

                  404-п
		Приложение

к постановлению главы администрации городского округа Нижняя Салда

от 23.05.2011 № 478

	№

п/п
	Новый №

Ком-наты
	Сущ.

№

комнаты
	Ф.И.О. ответственного

квартиросъёмщика
	Общ.

площ.

кв.м.
	Состав

семьи
	№ ком-наты по технич.паспор-ту БТИ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1 этаж

	1
	24
	-
	Нежилое (вахта)

	-
	1,2

	2
	25
	25(4)
	Павлюк Ольга Николаевна
	30.0
	2
	1

	3
	26
	25(3)
	Кузнецов Евгенй Викторович
	11,7
	3
	2

	4
	27
	-
	Свободная (сапожная)

	-
	1

	5
	28
	-
	Свободная (колясочная)

	-
	3

	6
	29
	24
	Варакосова Людмила Викторовна
	48
	3
	24

	7
	30
	25(2)
	Ермилов Сергей Александрович
	23,6
	3
	25/2

	8
	31
	25
	Ермилов Андрей Владимирович
	36,1
	4
	25/1

	2 этаж

	9
	32
	26,27
	Потехина Людмила Юрьевна
	40,2
	4
	26,27

	10
	33
	28
	Божко Сергей Сергеевич
	19
	3
	28

	11
	34
	29
	Нежилое (кабинет завед.)
	11
	-
	3

	12
	35
	45
	Устинов Михаил Николаевич
	11,4
	2
	4

	13
	36
	46,47
	Мусаева Тамамат Галимовна
	28,9
	3
	6,1,7

	14
	37
	48
	Бардин Григорий Яковлевич
	24,9
	1
	1

	15
	38
	53(1)
	Чанилова Елена Валерьевна
	31,2
	3
	53/1

	16
	39
	54(1)
	Шеронова Алёна Александровна
	32,4
	3
	54/1

	17
	40
	54
	Волгирева Мария Петровна
	13,3
	1
	1

	18
	41
	49
	Мазитова Екатерина Степановна
	36
	2
	8

	19
	42
	50
	Брюхов Михаил Иванович
	23
	2
	50

	20
	43
	51
	Лужина-Алексеева Марина Владимировна
	24,9
	1
	51

	21
	44
	-
	Брюхова Елена Михайловна
	13,4
	1
	10

	22
	45
	52
	Решетников Лев Владимирович
	31,8
	5
	52

	23
	46
	53
	Кропачева Ольга Владимировна
	32,7
	3
	53

	3 этаж

	24
	47
	55
	Кляпышева Фаина Александровна
	17,0
	1
	3

	25
	48
	56
	Саватеева Антонина Витальевна
	18,0
	3
	56

	26
	49
	57
	Пушкарёв Игорь Геннадьевич
	15,7
	3
	57

	27
	50
	58
	Воронова Юлия Александровна
	26,2
	2
	58

	28
	51
	59
	Рыбакова Светлана Ивановна
	30,0
	3
	5,59

	29
	52
	60
	Мосеев Александр Порфирьевич
	24,3
	2
	60

	30
	53
	61
	Симонова Юлия Александровна
	11,6
	2
	61

	31
	54
	62,63
	Ковалёва Елена Сергеевна
	49,1
	2
	62,10

	32
	55
	64
	Нестерова Юлия Яковлевна
	24,0
	2
	64

	33
	56

	Нежилое (сушилка)
	15,7

	7

	34
	57
	65
	Белых Анастасия Николаевна
	32,1
	2
	65

	35
	58
	66
	Плосконенко Нэлли Павловна
	32,1
	1
	66

	36
	59
	67
	Почуева Людмила Владимировна
	32,4
	3
	67

	37
	60
	68
	Акилова Наталья Александровна
	32,3
	3
	68

	38
	61
	69
	Самарин Олег Валентинович
	13,3
	1
	1

	4 этаж

	39
	62
	70
	Кремс Эдуард Григорьевич

	3
	27

	40
	63
	71
	Добрынина Ольга Борисовна
	50,0
	3
	28

	41
	64
	72
	Медведев Александр Алексеевич
	45,6
	2
	3,29

	42
	65
	73(1)
	Сорокина Надежда Ивановна
	15,9
	3
	30-1

	43
	66
	73
	Демидова Татьяна Ивановна
	11,7
	2
	30-2

	44
	67
	30
	Лысенко Сергей Владимирович
	27,6
	1
	30/1

	45
	68
	31
	Большакова Татьяна Анатольевна
	20,0
	2
	31

	46
	69
	-
	Свободная(сушилка)

	4,6

	47
	70
	32(1)
	Кузьмин Анатолий Александрович
	57,5
	4
	32/1

	48
	71
	32
	Кокшарова Ирина Сергеевна
	18,5
	2
	32

	49
	72
	33
	Татьянчикова Елена Валерьевна
	19,7
	2
	33

	50
	73
	74
	Брюхов Евгений Николаевич
	24,5
	4
	25

	51
	74
	75
	Черкашина Татьяна Ивановна
	21,1
	1
	26

	5 этаж

	52
	75
	36
	Рыбин Борис Викторович
	45,0
	4
	36

	53
	76
	37
	Корсаев Роман Вячеславович
	54,0
	3
	37

	54
	77
	38,39
	Винокурова Наталья Александровна
	56,1
	3
	38,3

	55
	78
	39(1)
	Зубов Николай Павлович
	14,0
	1
	39

	56
	79
	40
	Белякова Наталья Юрьевна
	27,7
	4
	40

	57
	80
	41
	Тихонов Михаил Петрович
	37,4
	2
	41

	58
	81
	-
	 Новожилова Светлана Васильевна
	11,2
	1
	4

	59
	82
	44
	Новикова Нина Ивановна
	30,4
	1
	44

	60
	83
	44(1)
	Елисеева Елена Дмитриевна
	12,1
	1
	7

	61
	84
	42
	Новожилова Светлана Васильевна
	22,8
	1
	42

	62
	85
	43
	Акимова Наталья Михайловна
	27,6
	2
	43

	63
	86
	34
	Зобнина Эльвира Михайловна
	25,0
	7
	34

	64
	87
	35
	Куленков Евгений Александрович
	27,3
	1
	35

_35578896.unknown